

链接:www.china-nengyuan.com/news/202665.html

## 信义光能荣获香港投资者关系协会颁发 「投资者关系大奖(连续三年)」

全球最大太阳能玻璃制造商信义光能控股有限公司(「信义光能」或「集团」)(股份代号:00968)欣然宣布,集团于香港投资者关系协会(「HKIRA」)举办的第九届香港投资者关系大奖颁奖礼上获得「投资者关系大奖(连续三年)」(「3 Years IR Awards Winning Company」)的殊荣,印证集团在投资者关系工作长期以来的杰出表现。

信义光能主席李贤义博士(铜紫荆星章)表示:「信义光能深信高效的投资者关系工作为良好企业管治的重要支柱,故一向致力利用多元化的渠道与投资者保持紧密沟通,以及维持高水平的信息披露。我们十分荣幸是次获颁『投资者关系大奖(连续三年)』的殊荣,表彰集团连续三年赢得『最佳投资者关系公司』奖项,肯定了集团对投资关系工作的持续投入及成果,并衷心感谢投资界对信义光能的认可和支持。展望未来,集团将进一步提升与投资者的沟通与交流,保持良好的透明度及企业管治,并继续发挥行业领导优势,把握新的市场机遇,持续推动业务增长,以为股东创造更大价值。」

香港投资者关系协会是由投资者关系从业员及企业行政人员组成的非牟利专业协会,致力推广投资者关系教育国际标准、优化最佳投资者关系守则及满足有志于投身投资者关系行业人员的专业发展需要。其每年一度举办的香港投资者关系大奖旨在表彰在投资者关系方面表现卓越的个人和公司。该奖项由公众提名,再由买方及卖方分析员和基金经理投票选出。

原文地址: http://www.china-nengyuan.com/news/202665.html